
 

Dz-13.0021.3.2021   

                                                                                                               
Uchwała Nr XXIX/404/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

odnośnie wydania opinii dotyczącej ogródka jordanowskiego przy ul. Limanowskiego  
w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze uważa, że ogródek jordanowski położony przy ul. Bolesława 
Limanowskiego powinien zostać zachowany oraz przychyla się do propozycji przeniesienia urządzeń 
zabawowych z Parku Bednarskiego. W razie potrzeby, Rada Dzielnicy może zabezpieczyć w budżecie 
środki finansowe na projekt zagospodarowania w. wym. ogródka w przyszłych latach. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Mirosław Szczygieł 

 

UZASADNIENIE: 
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze uważa, że ogródek jordanowski przy ul. Bolesława Limanowskiego nie 
powinien zostać zlikwidowany oraz aprobuje propozycję przeniesienia na ten teren urządzeń 
zabawowych z Parku Bednarskiego. Ponadto, Rada Dzielnicy zobowiązuje się do partycypacji  
w kosztach projektu zagospodarowania terenu przedmiotowego ogródka.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Mirosław Szczygieł 

 


